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گروهبینالملل: آمار مبتلایان به کرونا در دنیا تا عصر دیروز 
به 4,820,347 و میزان تلفات این بیماری هم به 316,967 
نفر رسید. تعداد افراد بهبودیافته از کرونا هم 1,864,467 نفر 
شد. تعداد کیس های فعال کرونا هم به 2,638,913 نفر رسید 
که از این تعداد حال 44,780 نفر وخیم گزارش شده است. 
آمریللکا با 1,527,951 مبتلللا و 90,980 تلفات همچان 
درگیرترین کشور دنیا با کرونا محسوب می شود. روسیه، اسپانیا، 
انگلیللس و برزیل هللم در رتبه های دوم تا پنجم درگیرترین 

کشورهای دنیا با کرونا قرار دارند. 
اختلافشدیدبینمقامهایارشددولتآمریکا ■

اگرچه ترامپ به تنهایی تلاش کرده با سللخنان روزانه اش 
کنترل اطلاع رسانی در حوزه کرونا را بر عهده بگیرد اما انتشار 
گاه و بیگاه برخی سخنان از سایر مقامات این کشور از عمق 
اختلاف نظرها در خود دولت ترامپ بر سر کرونا پرده برداری 

می کند. 
بالا بودن تعداد مبتلایان و تلفات، کمبود شدید تجهیزات 
پزشکی و آشفتگی اوضاع سبب شده مقامات آمریکا به دنبال 

مقصری برای اوضاع فعلی باشند. 
در بعد سیاسللت خارجی، آمریکایی ها چین را عامل همه 
مشکلات کرونایی خود معرفی می کنند و در سیاست داخلی 
حالا غیرسیاسی ترین نهاد درگیر کرونا در آمریکا یعنی مرکز 
کنتللرل و پیشللگیری از بیماری ها را »بللد« ماجرا  معرفی 
می کنند. ترامپ برای حل مشللکل ناکامی خود در مبارزه با 
کرونا و پیروزی دوباره در انتخابات ریاسللت  جمهوری نیاز به 
یک مقصر بزرگ دارد و کجا بهتر از مرکزی که رئیس آن را 

هم خود وی انتخاب کرده است. 
در همیللن ارتبللاط به عنوان مثال پللس از انتقادات یکی 
از مشللاوران ارشللد رئیس جمهوری آمریکا از مرکز کنترل و 
پیشللگیری از بیماری ها، تنش ها بین کاخ سفید و این مرکز 

بشدت افزایش یافته است. 
به گزارش سللی ان ان، اظهللارات انتقادآمیز پیتللر ناوارو، 
مشللاور تجاری دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، با واکنش 
تند و منفی مرکز کنترل و پیشللگیری از بیماری های ایالات 
متحده روبه رو شده است. بر اساس این گزارش، در حالی که 
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا نقش اصلی و 
محوری را در مقابله و مدیریت بحران شیوع ویروس کرونا بازی 
می کند ولی کاخ سفید طی هفته های اخیر بارها از عملکرد 
این مرکز انتقاد و اجرای دسللتورالعمل ها و توصیه های آن را 
برای بازگشایی فعالیت های اقتصادی به تعویق انداخته است. 
پیتر ناوارو پیش از این در مصاحبه ای از روند تولید کیت های 

ناقص آزمایش ویروس کرونا توسط این مرکز بشدت انتقاد و 
اعلام کرد که تاخیر ایجاد شده در روند آزمایش ویروس کرونا 
در آمریکا به خاطر کم کاری و بی مسؤولیتی این مرکز است. 
یک مقام ارشد مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا 
در مصاحبه با سللی ان ان به اظهارات ناوارو واکنش نشان داد 
و گفت: باید به آقای ناوارو یادآوری کنیم که مرکز کنترل و 
پیشگیری از بیماری های آمریکا یک نهاد فدرال دولت است. 
مدیر این مرکز یک فرد منتخب است و دکتر رابرت ردفیلد 
توسط رئیس جمهور ترامپ انتخاب شده است. وی افزود: اگر 
انتقادی علیه این مرکز و در نهایت شخص آقای ردفیلد مطرح 

شللود، این مساله به معنای انتقاد از رئیس جمهوری و فردی 
اسللت که رئیس جمهوری برای اداره این مرکز انتخاب کرده 
است. این مقام باسابقه مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های 
آمریکا گفت: این دولت بارها و بارها نشان داده است که با علم 
و دانش مشللکل دارد. ما اطلاعات علمی را در اختیار دولت 
قرار داده ایم ولی ظاهرا آنها خواستار چنین اطلاعاتی نیستند. 

نارضایتی62درصدیآمریکاییهاازعملکردکروناییترامپ ■
با وجللود آنکه ترامللپ روزانه ده ها توئیللت و اظهارنظر 
دربللاره موفقیت های دولتش در حوزه کرونا دارد، نتایج یک 
نظرسنجی در آمریکا نشان می دهد بیش از 60 درصد افراد از 

نحوه مدیریت بحران کرونا توسط دولت دونالد ترامپ راضی 
نیستند و نزدیک به 90 درصد نیز گفته اند احساس امنیت 

برای سلامتی خود ندارند. 
بر اساس نظرسنجی ای که پایگاه اینترنتی »دیفنس وان« 
انجام داده اسللت، 62 درصد پاسخ دهندگان واکنش دونالد 

ترامپ به شیوع ویروس کرونا را ضعیف دانسته اند. 
88 درصد گفته انللد هنوز نگرانند که در ماه های آتی به 
ویروس کرونا مبتلا شللوند و 41 درصد فکر می کنند ایالت 

آنها خیلی زود در حال بازگشایی است. 
60 درصد گفته اند: مدیریت ترامپ در بحران »کووید- 19« 
باعث شللده احسللاس امنیت کمتری داشته باشم. تنها 25 

درصد گفته اند احساس امنیت بیشتری می کنند. 
این نظرسللنجی در تاریخ 8 الی 14 ماه مه  برگزار شللده 
و 677 نفر نیز در آن مشارکت کرده اند. ضریب خطای این 
نظرسللنجی 5 درصد اعلام شده اسللت. در این نظرسنجی 
کارمنللدان دولت فدرال، افراد نظامی و غیرنظامی از وزارت 
دفاع، پیمانکاران دولتی و کارگران بخش خصوصی مشارکت 

کرده اند. 
وزیربهداشتآمریکا:گسترشبیماریهایزمینهایباعث ■

افزایشتلفاتکروناشد
الکس ایزار، وزیر بهداشت و خدمات انسانی ایالات متحده، 
در مصاحبه با شبکه خبری سی ان ان دلیل آمار بالای تلفات 
ناشی از ویروس کرونا در آمریکا را درصد بالای بیماری های 
دیگر دانسللت. به نوشللته وبگاه ایندیپندنت، ایزار در پاسخ 
به این پرسللش مجری شبکه سللی ان ان که چرا آمریکا به 
طور نامتناسللبی آمار تلفات کرونایی بالایی را در مقایسه با 
دیگر کشللور ها دارد، گفت، دلیل این است که درصد بالای 
بیماری های دیگر در میان مردم آمریکا، آنها را در خطر ابتلا 
بلله دیگر بیماری ها مانند کرونا قللرار می دهد. وی در ادامه 
صحبت هللای خود گفت: میزان بالای بیماری های زمینه ای 
در میللان مردم آمریکا که شللامل حال افللرادی در برخی 
جوامع ما بویژه آفریقایی-  آمریکایی ها و اقلیت ها می شللود، 
آنها را در خطر بیشللتری قللرار می دهد، زیرا این بیماری ها 

زمینه ای هستند. 
وی در پاسخ به این پرسش مجری شبکه خبری سی ان ان 
که آیا او مردم آمریکا را مقصر چنین سبک زندگی می داند، 
گفت: ما عواملی در آمریکا داریم که می توانند به بیماری های 
دیگر تبدیل شوند، عواملی مانند چاقی، دیابت و فشار خون 
این حقیقت را نشللان می دهند کلله ما خودمان را در خطر 

ابتلا به بیماری های دیگر قرار می دهیم. 

ماهاتیرمحمد:آمریکاجنگندههای
»اف16«رابهصورتناقصمیفروشد

ماهاتیر محمد، نخست وزیر پیشین مالزی در گفت وگویی 
با شبکه قطری الجزیره اعلام کرد، این کشور پس از دریافت 
جنگنده هللای اف 16 آمریکایی، متوجه شللده واشللنگتن 
جنگنده های یادشده را بدون کدهای اساسی و برنامه کامل 
به مالزی فروخته و این کشور نمی تواند از تمام قابلیت های 
جنگنده های مذکور از جمله قابلیت هجومی آن اسللتفاده 
کند. وی افزود: برای ما مشخص شد که اگر می خواهیم از 
قابلیت هجومی این جنگنده ها استفاده کنیم باید به آمریکا 
بازگردیم تا کارشناسان آمریکایی آن را برنامه ریزی کنند و 
این به معنای هزینه اضافی برای جنگنده بود، همان طور که 
استفاده از قابلیت هجومی آن به خواست آمریکایی ها مشروط 
می شد. ماهاتیر محمد در ادامه گفت: بنابراین مالزی دریافت 
که تنها فایده جنگنده های اف 16 استفاده از آنها در مانورهای 
نظامی است. آمریکا با تمام جهان جز رژیم اسرائیل با همین 

سیاست برخورد می کند.

طالبانمسؤولیتانفجاردرغزنیرا
برعهدهگرفت

انفجار یک خودروی بمب گذاری شده با عامل انتحاری 
در نزدیکی واحد ویژه اداره امنیت ملی در ولایت غزنی، واقع 
در شرق افغانستان دست کم 7 کشته و بیش از 40 زخمی 
بر جا گذاشت. این حمله انتحاری صبح دیروز رخ داد و اکثر 
قربانیان هم از کارمندان اداره امنیت ملی در ولایت غزنی 
افغانستان هستند. وزارت کشور افغانستان انفجار غزنی را 
تایید کرد اما از ارائه اطلاعات بیشتر خودداری کرد. این 
وزارتخانه اعلام کرد: متاسفانه تروریست ها بار دیگر به یک 
مرکز در غزنی حمله کردند. ذبیح الله مجاهد، سخنگوی 
گروه شبه نظامی طالبان در پیامی توئیتری مسؤولیت این 

انفجار را بر عهده گرفت.

تلاشبرایبقایاردوغان
همزمان با اعلام نتایج تازه ترین نظرسنجی ها درباره 
کاهش محبوبیت حزب حاکم ترکیه، جنبش ملی گرای 
همپیمللان حزب »عدالت و توسللعه« مجددا موضوع 
اصلاح قانون انتخابات را مطرح کرده تا مانع سللقوط 
رجب طیب اردوغان شود. دولت باغچلی، رئیس جنبش 
ملی گرای ترکیه دربللاره اصلاح فوری قانون انتخابات 
گفللت: باید اصلاحاتی در قانون انتخابات صورت گیرد 
و در لیسللت داخلی پارلمان بازنگری شود. همچنین 
باید مسائل مربوط به مصونیت پارلمانی و صدور قانون 
ارزش های سیاسللی حل شود. درخواست باغچلی که 
حزبش با حزب عدالت و توسعه حاکم به رهبری رجب 
طیللب اردوغان ائتلاف انتخاباتی به نام ائتلاف جمهور 
را تشکیل داده اند، نشان می دهد که تحرکاتی در این 
رابطه برای نجات این ائتلاف وجود دارد. نظرسنجی ها 
نشان می دهد حزب جنبش ملی گرای ترکیه نمی تواند 
حداقل رای لازم را برای ورود به پارلمان به عنوان یک 
حللزب که یک ائتلاف پارلمانی دارد، به دسللت آورد. 
اصلاحاتی که باغچلی خواهان آن است، شامل کاهش 
این حدنصاب اسللت. احزاب مخالف در پارلمان ترکیه 
نیز همین درخواست را دارند و می گویند عضویت در 
پارلمان نباید شامل این شرط باشد اما حزب حاکم قبلا 

تمام درخواست ها در این  باره را رد می کرد.

اعترافصهیونیستهابهشکست
تحقیرآمیزدرلبنانپساز20سال

پس از گذشللت 20 سال صهیونیسللت ها به خروج 
زودهنللگام و تحقیرآمیز ارتللش خود از کمربند امنیتی 
در جنوب لبنان اعتراف می کنند. آوی ایتا، از فرماندهان 
نیروهای ذخیللره ارتش رژیم صهیونیسللتی و فرمانده 
نیروهللای ایللن رژیم در جنللوب لبنان تا سللال 1999 
می گوید: در آن زمان ایهود باراک، ]نخست وزیر وقت رژیم 
صهیونیستی[ دستور به یک فرار گسترده داد، من بعد از 
مدتی از منصب خود ساقط شدم اما پیامدهای اتفاقی که 
در جنوب لبنان افتاد تا امروز برای ما کاملا روشن است و 
من با قاطعیت آن را می گویم. در آن زمان من به  همراه 
دوستم آرون شاحور، افسر ذخیره، در یک شبکه نه چندان 
مطرح اما جدید شروع به پخش یک برنامه تلویزیونی در 
ایللن زمینه کردیم؛ به یللاد دارم هیچ یک از افرادی که با 
آنها دیدار داشتیم از تصمیم عقب نشینی از جنوب لبنان 
حمایت نکردند. مشللخص بود کلله عواقب خروج بدون 
توافق و یک طرفه از این جنگ برای اسرائیل مصیبت بار 
خواهد بود و در نهایت آنچه درباره آن هشدار داده بودیم 

حقیقتا اتفاق افتاد.

تسلطنیروهایدولتوفاقملیلیبی
برپایگاههواییالوطیه

نیروهای دولت وفاق ملی لیبی به ریاست فائز السراج 
از تسلط بر پایگاه هوایی الوطیه خبر دادند. سرتیپ أسامه 
جویلی، فرمانده اتاق عملیات مشترک وابسته به دولت وفاق 
ملی روز دوشنبه گفت که نیروهای عملیات برکان الغضب 
وابسته به این دولت کنترل پایگاه ملی الوطیه را به دست 
گرفتند. مصطفی المجعی، سخنگوی مرکز اطلاع رسانی 
عملیات برکان الغضب نیز گفت که نیروهای وفاق ملی 
بر پایگاه الوطیه تسلط پیدا کردند. او افزود که با توجه به 
خروج اکثر شبه نظامیان حفتر از این پایگاه، تسلط بر آن 
به سللرعت صورت گرفت. طی چند روز گذشته اخباری 
درباره تلاش نیروهای دولت وفاق ملی برای سلطه بر این 
پایگاه منتشللر شده بود. پایگاه الوطیه بزرگ ترین پایگاه 
نظامی واقللع در 140 کیلومتری جنوب غربی طرابلس 
اسللت و یکی از مهم ترین پایگاه های اسللتراتژیک تحت 

سیطره نیروهای حفتر در غرب بود.

دور دنیا اظهاراتیکیازمشاورانترامپدربارهمقصرمعرفیکردنمرکزکنترلوپیشگیریازبیماریهادرشیوعکروناجنجالیشد

جنگ داخلی  در کاخ سفید 

گوترش:کشورهاییکهبهتوصیههایWHOگوشنمیکنندهزینهسنگینیبهجهانتحمیلمیکنند
آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل در جلسه مجمع جهانی بهداشت گفت: سیاره زمین، برای کشور هایی که از توصیه های سازمان جهانی 
بهداشت برای مبارزه با ویروس کرونا چشم پوشی می کنند، هزینه سنگینی را می پردازد. وی افزود: کشور های مختلف، راهبرد های متفاوت و 
گاهی متناقض را اتخاذ می کنند و ما )جهانیان( هزینه سنگینی برای آن پرداخت می کنیم.  سازمان جهانی بهداشت »جایگزین ناپذیر« است.

اعتراضات بین المللی به طرح جنجالی 
نتانیاهو برای الحاق بخشللی از کرانه 
باختری به سللرزمین های تحت اشغال رژیم صهیونیستی 
همچنان ادامه دارد. این اعتراضات در کنار واکنش های منفی 
و اعتراضات شهروندان صهیونیست در داخل سرزمین های 
اشغالی به معرفی کابینه جدید نشان می دهد اوضاع برای 
مقامات صهیونیسللت خوب نیست و احتمالا این طرح به 
پاشنه آشللیل آنها تبدیل خواهد شد. به نظر می رسد روز 
قدس امسال برای صهیونیسللت ها روز فوران خشم مردم 

فلسطین علیه اشغالگران باشد. 
به گزارش »وطن امروز«، هماهنگ کننده سازمان ملل 
در روند صلح خاورمیانه به صراحت با تصمیم صهیونیست ها 
برای الحاق بخشی از کرانه باختری به سرزمین های اشغالی 
مخالفت کرد. »نیکولای ملادنیوف« طرح اسرائیل موسوم 
به الحاق اراضی فلسللطینی در کرانلله باختری را از لحاظ 
قانون بین المللی ممنوع دانست. وی در سخنانی این طرح 
را تهدیدی بزرگ خواند و افزود این طرح آسیب های زیادی 
به افق های صلح وارد می آورد و از همه جهت افراطی گری 

را تشویق می کند. 
نتانیاهو و گانتس به دنبال این هستند با الحاق بخش هایی 
از کرانه باختری به اراضی اشللغالی، دره اردن را از ابتدای 
تیرماه به خاک اشغالی فلسطین ضمیمه کنند که به معنای 
اشغالگری جدید در فلسطین است. در پی این تصمیم اغلب 
کارشناسللان مسللائل منطقه و همچنین مقامات سیاسی 
کشورهای مختلف نسللبت به تبعات امنیتی آن به سران 
صهیونیست هشدار داده اند. طبق گزارش منابع فلسطینی، 
ایللن طرح بیللش از 30 درصد مسللاحت کرانه باختری را 

دربرمی گیرد. 
سفیرفلسطین:نکبتدرسمقاومتبهماآموخت ■

سللفیر و نماینده تشللکیلات خودگردان فلسللطین در 
انگلیس تاکید کرد: سللالروز بیرون راندن فلسللطینیان از 

سرزمین آبا و اجدادی شان موسوم 
بلله روز نکبت، به مللردم ما درس 
مقاومت آموخت. »حسللام زملط« 
که به گفتلله خللود در اردوگاهی 
در نللوار غزه بزرگ شللده اسللت، 
افللزود: روز نکبت برای من معنای 
از دسللت دادن سللرزمین ، خانه و 
کاشللانه و متعلقات ندارد، هر چند 

آنها داشللته های گران  قیمتی هسللتند اما نکبت به معنای 
احساسات و خاطره های یک ملت به وسعت فلسطین است. 
وزارت خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین در بیانیه ای 
ضمن محکوم کردن اظهارات بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیسللتی درباره الحاق مناطقی از کرانه باختری 
به اراضی اشللغالی تأکید کرد این مسللأله فرصت ها برای 
تشللکیل یک کشور فلسطینی مستقل به پایتختی قدس 

را تضعیف می کند.
 در این بیانیه آمده است، حمله ای که نتانیاهو علیه دیوان 
کیفری بین المللی آغاز کرده و همچنین اتهامات دروغینی 
که برای تأثیرگذاری بر روند اقدامات و تدابیر اتخاذ شللده 
برای آغاز رسمی تحقیقات این دیوان درباره جنایات اسرائیل 
و شهرک نشینان آن مطرح کرده است، بیانگر بی اعتنایی او 
به جامعه بین الملل، نهادها و تصمیمات آن درباره مسللأله 
فلسطین است. وزارت خارجه فلسطین در ادامه آورده است: 
جانبللداری مطلق آمریکا از رژیم اشللغالگر آن را به اجرای 
طرح های استعمارگرایانه اش تشویق می کند. این وزارتخانه 
همچنین خواستار اقدام فوری جامعه بین الملل برای توقف 
جنایات و طرح های رژیم اشللغالگر علیه ملت فلسطین و 

مجازات عاملان این جنایت ها شد. 
تج�اری ■ تحری�م درخواس�ت

صهیونیستها
دفتر هماهنگللی جنبش عدم 
تعهد هم با صدور بیانیه ای تصمیم 
غیرقانونی رژیم صهیونیستی درباره 
الحاق بخش هایی از کرانه باختری و 
قدس شرقی را رد و محکوم کرد. در 
بیانیه این جنبش آمده است: جنبش عدم تعهد طرح های 
رژیللم صهیونیسللتی را برای الحاق بخش هایللی از کرانه 
باختری از جمله دره اردن و منطقه ای که شهرک سللازی 
کرده، محکوم می کند. این طرح ها نقض قوانین بین المللی 
و در راس آن کنوانسیون چهارم ژنو و دیگر قطعنامه های 
ذی ربللط شللورای امنیت و مجمع عمومی سللازمان ملل 
اسللت. این جنبش از جامعه بین الملل خواسللته است با 
توجه به عدم پایبندی رژیم صهیونیستی، اقداماتی جدی 
اتخللاذ و روابط تجاری خود را با شللهرک های غیرقانونی 
صهیونیست نشین متوقف و واردات محصولات تولید شده 

در این شهرک ها را ممنوع اعلام کند. 
حماس:بهمبارزهادامهمیدهیم ■

»حازم قاسم«، سخنگوی حماس در واکنش به تحولات 
اخیر در سرزمین های اشغالی گفت:  ملت فلسطین اعتنایی 
به تشکیل کابینه جدید دولت صهیونیست ها نخواهد داشت 
و بلله مبارزه قانونی خود تا بازگرداندن کامل سللرزمین و 
مقدسات خود از پا نخواهد نشست و با کرامت روی اراضی 
آزاد شده خود زندگی خواهد کرد. سخنگوی حماس گفت: 
در شرایط فعلی برای مقابله با سیاست های این دولت افراطی 

که به دنبال الحاق و اشغال رسمی کرانه باختری است، آنچه 
نیاز است، این است که مردم فلسطین همه تلاش  و توان 

خود را در این زمینه یکجا به کار گیرند. 
کابینهاسرائیلرأیاعتمادگرفت ■

پارلمان رژیم صهیونیسللتی یکشنبه شب با 73 رای به 
کابینه ائتلافی )چرخشی( بنیامین نتانیاهو و بنی گانتس رای 
اعتماد داد. بر اساس توافق حاصل شده، قرار است نتانیاهو 
تا نوامبر 2021 )آبان 1400( همچنان نخسللت وزیر رژیم 
صهیونیسللتی باقی بماند و پس از آن گانتس نخست وزیر 
شللود. اگر چه برخی کارشناسان معتقدند نتانیاهو به این 
توافق عمل نخواهد کرد. تصمیم تشکیل کابینه چرخشی 
بعد از آن گرفته شد که احزاب  متبوع این دو در یک سال 
گذشته نسبت به کسب اکثریت آرای کنست برای تشکیل 
کابینه در 3 دور ناکام ماندند. پس از اعلام تشللکیل دولت 
صدها اسرائیلی در اعتراض به تشکیل دولت ائتلافی رژیم 
صهیونیستی و نخست وزیری بنیامین نتانیاهو که به فساد 
متهم است، در شهر قدس اشغالی دست به تظاهرات زدند. 
تظاهرکنندگان شللعارهایی را در مخالفت با نتانیاهو سللر 
دادند. پلیس شللماری از معترضان را بازداشت کرد. علاوه 
بر مردم، برخی مقامات سیاسی از جمله وزیر سابق خارجه 
این رژیم نیز با انتقاد از شرایط پیش آمده، کابینه جدید را 

فاسد و ناکارآمد خواندند. 
»آویگدور لیبرمن« رئیس حزب »اسرائیل خانه ما« در 
اظهار نظری که شللبکه 7 تلویزیون رژیم صهیونیستی آن 
را پخللش کرد، درباره کابینه جدید گفت: این یک کابینه 
مشللمئز کننده است. واژه بهتری برای توصیف این ائتلاف 
که بر اسللاس چپاول شللکل گرفته و به نوعی بازی لوگو 
شللبیه اسللت، ندارم. برخی دیگر از تحلیلگران هم بر این 
باورند اگر شللرایط بحرانی ناشللی از شللیوع ویروس کرونا 
 نبللود، امکان نداشللت کابینه رژیم صهیونیسللتی شللکل

 بگیرد.

گروهبینالملل: اقدام عجیب و توهین آمیز 
دفتر اتحادیه اروپایی در برافراشللته کردن 
پرچللم همجنس بازها در عراق، همچنان با واکنش مقامات 
عراقی مواجه است. برافراشته کردن پرچم همجنس بازان در 
عراق از سوی اروپایی ها در حالی است که بیش از 90 درصد 
از جمعیت این کشور مسلمان و باقی از پیروان از ادیان الهی 
هسللتند. حضور چند سللفیر اروپایی در این مراسم هم بر 
حساسیت عراقی ها افزوده است و آن را توهین به خود تلقی 
کرده اند. با وجود گذشت 2 روز از ماجرا اروپایی ها همچنان  
حاضر به عذرخواهی نشده اند اما فقط خبر این افتضاح را از 

سایت یورونیوز حذف کردند.
دفتر نمایندگی اتحادیه اروپایی در عراق روز یکشللنبه با 
همراهی سفرای بریتانیا و کانادا پرچم همجنس گرایان را به 
صورت رسمی در داخل خاک عراق برافراشت. این اقدام در 
کشور عراق که دین رسمی آن اسلام است و اماکن مقدس 

فراوانی در آن وجود دارد، یک فتنه به حساب می آید.
در همیللن ارتباط هادی العامری، دبیرکل سللازمان بدر 
عراق در واکنش به اقدام اتحادیه اروپایی در برافراشتن پرچم 
همجنس بازها در بغداد، طی بیانیه ای اعلام کرد چنین اقدامی 

تحریک علیه قوانین عراق و تعدی به عرف های دینی و قوانین 
اسلامی به شمار می رود. در بیانیه العامری آمده است: اقدام 
هیأت نمایندگی اتحادیه اروپایی و 2 سفارت بریتانیا و کانادا 
در بغداد مبنی بر برافراشتن پرچم همجنس گرایان، زشت و 
رفتاری حساب نشده بود که با عرف و آداب و رسوم و اخلاق 
جامعه عراقی در تضاد است و یک مبارزه طلبی آشکار و تحریک 

علیه قوانین عراق به شمار می آید.
وی افزود: در عین حال که ما این تجاوز به عقاید دینی و 
احکام اسلامی را محکوم می کنیم، از دولت عراق می خواهیم 
فورا اقدام کند و این 3  سفیر دارای انحراف اخلاقی را که عراق 
هیچ علاقه ای به حضور آنها به عنوان نماینده کشورشان در 
بغداد ندارد، اخراج کند. ضمن اینکه این اقدام آنها، در واقع 
تعدی آشکار به حرمت ماه مبارک رمضان و کم ارزش شمردن 

احساسات میلیون ها نفر بود.
وزارت خارجلله عراق هم در بیانیه ای اعلام کرد: ما اقدام 
نمایندگی اتحادیه اروپایللی و دیگر هیأت های دیپلماتیک 
خارجللی در عراق در برافراشللتن پرچم همجنس گرایان در 
مقرهللای خود را محکوم می کنیم، زیللرا تعرض به اصول و 
ارزش های والای اخلاقی اسللت که مورد احترام همه ادیان 

آسمانی است؛ علاوه بر اینکه این اقدام آنها مغایر با ارزش ها 
و اخلاق و عرف اجتماعی کشور عزیز ما و تحریک احساسات 
دینی مقدس ماست. حسن الکعبی، معاون اول رئیس پارلمان 
عراق هم از نمایندگی اتحادیه اروپایی خواست از مسلمانان و 
بویژه ملت عراق به دلیل برافراشته کردن پرچم همجنس گرایان 

عذرخواهی کند.
مقتدا صدر هم با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن این 

اقدام نمایندگی اتحادیه اروپایی و سفارتخانه های انگلیس و 
کانادا، از دولت عراق خواست با این تعرض آشکار به قوانین و 
رسوم عراق و ادیان آن برخورد کند و پاسخ قاطعی نشان دهد.

عمللار حکیللم، رئیس جریللان حکمت ملی عللراق هم 
از سللفارتخانه های خارجللی در عراق خواسللت به اصول و 
چارچوب هللای دیپلماتیک حاکم در روابط میان کشللورها 
احترام گذارند و برخلاف پروتکل های مورد توافق عمل نکنند.

هشدارهماهنگکنندهسازمانمللبهماجراجوییصهیونیستهادرکرانهباختری

حماس: به مبارزه  ادامه می دهیم

اعتراضفراگیربهاقدامدفتراتحادیهاروپاییدربغداددربرافراشتهکردنپرچمهمجنسبازان

سفارتخانه ها فتنه 

فلسطین

عراق
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